www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

78 Ano XX • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 05 de Agosto de 2022 • Edição IVDCXXXI

~TURA DE ELISEU MARTINS .......
•-• .... PRAÇA GOV. ALBERTO SILVA

~ 06554059/0001--08

Exercfcio: 2022

07 02 00

865

874

875

878

0n

878

880

881

DECRETO Nº 13, DE 02 DE MAIO DE 2022 - LEI N.377

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCtA SOCIAL

08.244.0010.2133.0000 BENEFICIO DE PRESTAÇÃO CONTINUADA -BPC -2.000,00
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS· PESSOAJURIDICA F.R. Grupo: 1 660 00
660 Transferência de Re«1rsos do Fundo Nac:klnal de Asslst6nc:la Social - FN
999 401 TRANSF. FNAS

08,244.0010.2138.0000

3.1.90.04.00

660
999 401

08.244.0010.2138.0000
3.1.90.11.00

660
999 401

08.244.0010.2138.0000

3.3.90.30.00
660
999 401

08.244.0010.2138.0000
3.3.90.38.00
660
999 401

08.244.0010.2138.0000
3.3.90.39.00
660
999 401

08.244.0010.2139.0000
3.3.90.36.00

660
999 401

08.244.0010.2139.0000
3.3.90.39.00

660
999 401

MANUTENÇÃO DA EQUIPE DO CRAS VOLANTE -1 2.960,00
CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO F.R. Grupo: 1 660 00
Transferência de Recursos do Fundo Nacional de Assistência Social - FN
TRANSF. FNAS

MANUTENÇÃO DA EQUIPE DO CRAS VOLANTE -5.000,00
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL F.R. Grupo: 1 660 00
Transf9'êncla de Recursos do Fundo Nacional de Assistência Social - FN
TRANSF. FNAS

MANUTENÇÃO DA EQUIPE DO CRAS VOLANTE ..J.000,00
MATERIAL DE CONSUMO F.R. Grupo: 1 660 00
Transferência de Recursos do Fundo Nacional de Assistência Social - FN
TRANSF. FNAS

MANUTENÇÃO DA EQUIPE DO CRAS VOLANTE -2.000,00
OUTROS SERVIÇOS OE TERCEIROS • PESSOA FISICA F.R. Grupo: 1 660 00
Transferência de Recursos do Fundo Nacional de Assistência Social - FN
TRANSF. FNAS

MANUTENÇÃO DA EQUIPE DO CRAS VOLANTE -5.000,00
OUTROS SERVIÇOS OE TERCEIROS· PESSOA JURIDICA F.R. Grupo: 1 660 00
Transferência de Recursos do Fundo Nacional de Assistência Social - FN
TRANSF. FNAS

PROTEÇÃO SOClAL ESPECIAL M~OIA COMPLEXIDADE· CRE -2.000,00
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS· PESSOA FfSlCA F.R. Grupo: 1 660 00
Tnmsfertnda de Recursos do Fundo Nacional de AsslstAncla Social - FN
TRANSF. FNAS

PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL MÉDIA COMPLEXIDADE - CRE -2.000,00
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS · PESSOA JURIDICA F.R. Grupo: 1 660 00
Transferência de Recursos do Fundo Naicional de AsslstAnclai Soelal - FN
TRANSF. FNAS

Artigo 3o. - Este decreto entra em vigor na data de sua publicaç.!o.

ALDIMAR DE SOUSA DIAS
PREFEITO CPF 446.791.063-87

ld:167C2DF7BD353F16

PmelhJn, de ,

PATOS DO PIAUI
um novo tempo, uma nova Hl:stóna.

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS DO PIAUÍ

CNPJ: 41.522,285/0001-08

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO-CPL
cplpatospi@gmail.com

A VISO DE PUBLICAÇÃO DE EDITAL

Processo nº 066/2022; Pregão Eletrônico nº 018/2022; Abertura da sessão: 10:00

horas, do dia 18/08/2022, Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de

Material Gráfico para a prefeitura municipal de Patos do Piauí - PI e suas secretarias

Fonte de Recurso: FPM / FMS / ICMS / RECURSOS PROPRIOS/ EMENDA

FEDERAL DE CUSTEIO / EMENDA ESTADUAL DE CUSTEIO. Cópia do
edital: No site do Tribunal de Contas do Estado do Piauí,

https://sistemas.tce.pi.gov.br/muralic/, e no portal

htt;ps: //www.portaldecompraspublicas.com.br.

Patos do Piauí - PI, 04 de agosto de 2022.

Vinicius Carvalho de Lima

Pregoeiro

ld:10EF1816470D3F22

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS DO PIAUÍ

CNPJ: 41.522,285/0001-08

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO -CPL

PATos DO PIAUÍ cplpatospi@gmail.com
Umnovolenl)O,umanovaHlstOrla.

A VISO DE PUBLICAÇÃO DE EDITAL

Processo nº 067 /2022; Pregão Eletrônico nº 019 /2022; Abertura da sessão: 15:00

horas, do dia 18/08/2022, Objeto: Contratação exclusivamente através de

Microempreendedor Individual (MEi) ou Microempresa (ME), destinados à

prestação de serviços de natureza Provisória. Fonte de Recurso: FPM / FMS /

FME/ FUNDEB / FMAS/ ICMS / RECURSOS PROPRIOS / EMENDA

FEDERAL DE CUSTEIO / EMENDA ESTADUAL DE CUSTEIO. Cópia do
edital: No site do Tribunal de Contas do Estado do Piauí,

https://sistemas.tce.pi.gov.br/muralic/, e no portal

htt;ps: //www.portaldecompraspublicas.com.br.

Patos do Piauí - PI, 04 de agosto de 2022

Vinicius Carvalho de Lima

Pregoeiro

ld: 167C2DF78D353FC0
ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DO PIAUÍ

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org